DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 17/05/2022 | Edição: 92 | Seção: 3 | Página: 350

Órgão: Prefeituras/Estado do Rio Grande do Norte/Prefeitura Municipal de Tenente Ananias

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9/2022-0028

Estado do Rio Grande do Norte, Prefeitura Municipal de Tenente Ananias, torna público estar

realizando licitação sob a modalidade de Pregão Eletrônico, que tem como objeto Aquisição de

fardamento escolar e itens escolares personalizados para distribuição gratuita aos alunos matriculados na

rede municipal de ensino., INICIO DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 17/05/2022; DATA DA ABERTURA

DAS PROPOSTAS: 30/05/2022 às 09:00:00; INICIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 30/05/2022 às

09:05:00: O Edital e seus anexos encontram-se à disposição no endereço eletrônico

www.tenenteananias.rn.gov.br e www.bbmnetlicitacoes.com.br

Tenente Ananias - RN, 16 de maio de 2022.

ARISTOTELES BARRETO DE ARAUJO SARMENTO

Pregoeiro

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.